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 167,783.45

 39,440.00

 726,088.00

 83,282.00

 1,623,011.95

 131,658.52

 723,817.00

 25,205.00

 4,000.00

 7,232.00

 10,500.00

 102,559.00

 3,168.00

30-AGO-12

30-AGO-12

30-AGO-12

31-AGO-12

30-AGO-12

30-AGO-12

30-AGO-12

30-AGO-12

30-AGO-12

30-AGO-12

30-AGO-12

30-AGO-12

30-AGO-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 167,783.45

 39,440.00

 809,370.00

 2,478,487.47

 25,205.00

 4,000.00

 7,232.00

 113,059.00

 3,168.00
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 005

 006

 008
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Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

JUNTA DE DIRECCION UNIVERSITARIA

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN SUPERIOR

RECTORÍA

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

SECRETARÍA DE DESARROLLO DE PERSONAL

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE TECNOLOGÍA

DECANATO CIENCIAS MÉDICAS

DECANATO QUÍMICA Y FARMACIA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de agosto de 2012.

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de agosto de 2012.

Ejecución mensual correspondiente al mes de agosto de 2012.

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de agosto de 2012

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de agosto de 2012.

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de agosto de 2012.

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de agosto de 2012.

EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2012.

EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2012.

EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2012.

EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2012.

EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2012.

EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2012.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 
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 43,653.00

 19,841.00

 71,026.00

 9,869.00

 21,721.00

 56,000.00

 9,937.00

 14,939.00

 93,474.00

 44,364.00

 354,965.00

30-AGO-12

30-AGO-12

30-AGO-12

30-AGO-12

30-AGO-12

30-AGO-12

30-AGO-12

30-AGO-12

30-AGO-12

31-AGO-12

30-AGO-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 43,653.00

 90,867.00

 9,869.00

 21,721.00

 56,000.00

 9,937.00

 14,939.00

 93,474.00

 399,329.00
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Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DECANATO DE ODONTOLOGÍA

DECANATO CIENCIAS ECONÓMICAS

DECANATO CIENCIAS JURÍDICAS

DECANATO DE INGENIERÍA

DECANATO DE HUMANIDADES Y ARTE

DECANATO DE CIENCIAS SOCIALES

DECANATO DE CIENCIAS

DIRECCIÓN POSTGRADOS

DIRECCIÓN INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA

VICE-RECTORÍA ACADÉMICA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2012.

Gasto correspondiente al mes de agosto de 2012.

Gasto correspondiente al mes de agosto de 2012.

Gasto correspondiente al mes de agosto de 2012.

Gasto correspondiente al mes de agosto de 2012.

Gasto correspondiente al mes de agosto de 2012.

Gasto correspondiente al mes de agosto de 2012.

Gasto correspondiente al mes de agosto de 2012.

Gasto correspondiente al mes de agosto de 2012.

EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO.

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto de 2012

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  013 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  014 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  016 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  017 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  019 
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 145,855.00

 1,750.00

 11,875.00

 2,593.00

 92,165.00

 3,988.00

 85,808.00

 147,459.00

 904.00

 2,720.00

 9,350.00

30-AGO-12

30-AGO-12

30-AGO-12

30-AGO-12

30-AGO-12

31-AGO-12

31-AGO-12

31-AGO-12

31-AGO-12

31-AGO-12

31-AGO-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA REGIONAL VALLE DE SULA

GERENCIA REGIONAL CURLA

GERENCIA REGIONAL CURC

GERENCIA REGIONAL CUROC

GERENCIA REGIONAL DANLI

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,641,771.92

 89,796.00

 147,459.00

 904.00

 2,720.00

 147,605.00

 106,633.00

 89,796.00

 147,459.00

 904.00

 2,720.00

 9,350.00

 023
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Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

VICE-RECTORÍA ACADÉMICA

DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN UNAH-SOCIEDAD

DIRECCIÓN UNAH-VS

DIRECCIÓN CURLA

DIRECCIÓN CURC

DIRECCIÓN CUROC

DIRECCIÓN UNAH -TEC- DANLI

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto de 2012

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto de 2012

GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2012

GASTO CORRESPODIENTE AL MES DE AGOSTO 2012

GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2012

GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO

GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2012

GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2012

Ejecución del Gasto correspondiente al mes de agosto 2012

Ejecución del Gasto correspondiente al mes de agosto 2012.

Ejecución del Gasto correspondiente al mes de agosto 2012.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  023 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  024 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  025 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  026 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  027 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  028 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  032 
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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA REGIONAL DANLI

 4,892,000.92

 9,350.00TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  009

TOTAL INSTITUCION ( 0701 ) :

 


